Постановление № 71 от 11.04.2012
О внесении изменений в постановление

главы Городского округа Верхняя Тура от 16.07.2008 г. № 123 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Верхняя Тура,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановлении главы Городского округа Верхняя Тура от 16.07.2008 г. № 123 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.2 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Городского округа Верхняя Тура после слов «а также заключение договоров на вывоз» дополнить словами «и утилизацию».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа В. И. Комарова

Глава городского округа

А. В. Брезгин